2020年10月28日 星期三

编辑：王铁军 视觉设计：张 宁 校对：牛凤宇体育新闻
TIYUXINWEN

16

LIAONING DAILY
全省最权威的报纸——辽宁日报

广告联系：024-22699206/22698121
广告部地址：沈阳市青年大街 356 号分类信息专栏

LIAONING DAILY
全省最权威的报纸——辽宁日报

广告联系：024-22699206/22698121
广告部地址：沈阳市青年大街 356 号分类信息专栏

单户资产处置公告
中信银行股份有限公司沈阳分行下辖鞍山分行拥有对陈龙债

权，拟进行公开处置，现予以公告。
一、交易条件
要求买受人信誉良好，一次性支付转让价款且资金来源合法，

并可承担购买债权所带来的风险。
二、债权资产情况
2014年6月23日，中信银行股份有限公司鞍山分行与借款人

陈龙签订《中信银行个人借款合同》，（2014）信胜银个贷字第
000076 号。截至债权转让基准日 2020 年 7 月 31 日，债权本金
4980940.19 元，利息 3725369.69 元，费用 126735 元，债权总额为
8833044.88元。

借款人陈龙，抵押人台安天马汽车销售服务有限公司，抵押物
地址鞍山市台安县台安镇台大路北高速公路出口西天马综合大厦
13 户商业房产及土地，建筑面积合计 2707.8 平方米，已获生效判
决：（2016）辽0302民初4230号《民事判决书》。

风险提示：
本次处置为不良资产，由购买人自行了解抵押资产状况及存

在的瑕疵。
本交易项下的资产将按其现状出售，公告人不对资产的状况

做任何声明或保证。
三、对交易对象的要求
具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人，且

以下人员不得购买：借款人，保证人，国家公务员、金融监管机构工
作人员、政法干警以及参与资产处置工作的律师、会计师、评估师
中介机构等关联人。

四、处置方式
公开竞价，竞拍价格需在523万元以上竞价，竞价会召开时间

2020年11月02日9点，地点：沈阳市沈河区大西路336号7楼会议室。
公告期及买方尽调期自 2020 年 10 月 28 日起至 2020 年 11 月

01日止，保证金缴纳期限：2020年10月30日15时前。公告期内受
理投资者报名、领取竞价文件、交纳竞价保证金及受理债权处置的
有关咨询。联系人：黄先生，联系电话：18642297733。

中信银行股份有限公司沈阳分行

中国信达资产管理股份有限公司
辽宁省分公司资产处置公告

中国信达资产管理股份有限公司辽宁省分公司拟对大连保税区
宏安经贸有限公司项目债权进行处置。截至2020年9月30日，该债
权总额为3251.70万元，其中本金2500.00万元。债务人注册地为大
连市金州新区。该项目债权2笔，均由大连泽洋电力物资有限公司、
姜宏、安爱莲提供连带责任保证担保；其中1笔本金为2000万元的债
权，债务人提供土地抵押担保，抵押资产为黑龙江省佳木斯市郊区永
红区48委的工业出让地43010平方米（地上有铁路专用线）。该债权
的交易对象为中国境内的法人、自然人、其他组织，并应具备一定的
经济实力、良好的社会信誉等条件，但国家公务员、金融监管机构工
作人员、政法干警、资产公司工作人员、国有企业债务人管理层以及
参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人
或者上述关联人参与的非金融机构法人，以及与参与不良债权转让
的资产公司工作人员、国企债务人或者受托资产评估机构负责人员
等有近亲属关系的人员不得购买或变相购买该资产。该债权的有关
情况请查阅我公司网站,网址www.cinda.com.cn。

公告有效期：20天
受理征询或异议有效期：20天，如对本次处置有任何疑问或异

议请与辽宁省分公司联系。
联系人：张经理、韩经理
联系电话：0411-82816590
电子邮件：zhanglong2@cinda.com.cn/hjing@cinda.com.cn
分公司地址：沈阳市浑南区营盘北街3号6层
对排斥、阻挠征询或异议的举报电话：024-22518961/22518916
对排斥、阻挠征询或异议的举报电子邮件：wangyinhui@cinda.com.

cn、huoyang@cinda.com.cn
特别提示：以上资产信息仅供参考，信达公司不对其承担任何

法律责任。

封路通告
因辽宁省普通国省干线公路隧道提质

升级改造，需对集本线（G506）新开岭隧道

进行全幅封闭施工，施工期间，新开岭隧道

绕行路线：碱厂-兰河峪-大石湖-南营坊-

湖里（饶盖线（G229）-滴桦线）。封闭时间

为2020年10月31日至2020年11月30日。

请过往车辆减速慢行，按照施工现场设

置的交通标志牌行驶。给沿途群众生产、生

活带来的不便，敬请谅解！

特此通告

本溪满族自治县公安局交通管理大队

本溪市交通事业发展服务中心

2020年10月28日

遗失声明
▲柴明；郭军的保利紫荆二期22#3-12-

2 购房收款收据遗失，号码：0042387，金

额：10000元，声明作废。

▲柴明；郭军的保利紫荆二期22#3-12-

2购房收款收据遗失，号码：00087896，金

额：325882元，声明作废。

封路通告
因公路施工，需要对沈环线阿家岭新、旧隧道

及引线处实施全幅封闭施工，请过往车辆行经该

区域时绕行，按施工现场设置的交通标志行驶。

封闭时间：2020 年 10 月 30 日至 2020 年 11 月

30日（每日18时至次日6时）

本溪市公安局交通警察支队

本溪市交通事业发展服务中心

2020年10月27日

封路通告
因辽宁省普通国省干线公路隧道提质

升级改造,需对集本线（G506）大凹岭隧道进

行全封闭施工，施工期间，大凹岭隧道绕行

路线：碱厂-桦皮峪-马架子-大四平-木盂

子（饶盖线-木桦线-柞本线）。封闭时间为

2020年10月31日至2020年11月30日。

请过往车辆减速慢行，按照施工现场设

置的交通标志牌行驶。给沿途群众生产、生

活带来的不便，敬请谅解！

特此通告

本溪满族自治县公安局交通管理大队

本溪市交通事业发展服务中心

2020年10月28日

“征战东京奥运会，我们的目标就是全力冲
击金牌！从一名积极分子转成预备党员，我会
更加严格要求自己，用最佳成绩为祖国争光、为
辽宁添彩！”昨日上午，正式成为中共预备党员
的辽宁女排国手丁霞兴奋地说。

辽宁女排目前有 3 名队员在中国女排效
力。中国女排历史上 3 次获得奥运会冠军，每
次都有辽宁健儿助阵！那么，征战明年东京奥
运会，辽宁体育军团又设定了怎样的目标呢？

“我们要夺取‘2+N’枚金牌！”省体育局负
责人如是回答。

据介绍，我省目前共有近60名运动员在中
国女排等近 30 支国家队中备战东京奥运会。
其中，在女排、赛艇、女摔、体操等项目上有近
10个夺牌冲金点。所谓“2+N”枚金牌，即辽宁
籍运动员获得 2 枚金牌，辽宁培养但不在辽宁
注册的运动员获得2-3枚金牌。

“从地方体育局的角度来说，备战东京奥运
会，我们目前主要在做两件事儿：一是多输送，
争取尽可能多地向各项目国家队输送辽宁籍运
动员；二是强保障，全力保障辽宁籍国家队队员
的训练、比赛、康复等工作。”该负责人指出，省体
育局对辽宁籍备战奥运会重点队员实行“一人一
策”保障方案，确保重点项目、重点人员平稳备
战。针对东京奥运会延期，省体育局通过各种途
径与重点运动员及其教练、家人密切沟通、交流，
做到“实时在线”，从心理辅导、训练恢复、日常生
活、家庭状况等多方面进行全面综合保障，确保
其后顾无忧地再战一年。

值得一提的是，辽宁还有马龙、刘诗雯、赵
帅、张亮、刘治宇等多位优秀运动员代表外省市
征战，他们同样有望为祖国夺取奥运金牌。这
也是辽宁体育对中国体育的巨大贡献。

这位负责人表示，省体育局将协调省内各
市，全力做好各市培养但不在辽宁注册的重点
运动员家庭生活服务保障工作，让这部分从辽
宁走出去的优秀运动员，安心备战、为国争光，
全力拼争“N”枚金牌。

辽宁体育欲夺取
“2+N”枚金牌

本报记者 朱才威

场均15.5分、7.3个篮板、2次助攻，如果
不提张镇麟的名字，人们很难想象，这是一
位 CBA“一年级新生”交出的数据。而场均
29.3分钟的出场时间，也意味着张镇麟不仅
可以跻身辽宁男篮的轮换阵容，而且已经被
当成主力。能在第一个赛季就取得这样的
成绩，张镇麟的起点不可谓不高。

但是，张镇麟的表现也并非完美无缺，他
的投射还欠缺稳定，在比赛中有时会暴露出
经验不足的缺点，上一场与江苏队的比赛更
是单场出现 4次失误。尤其在防守端，张镇

麟还没有完全融入辽篮的防守体系。主教练
杨鸣就一针见血地点评张镇麟，“很有天赋，
但融入球队的程度还不够。”这也不难理解，
此前几年，张镇麟一直在美国打球，NCAA和
CBA是完全不同的两个联赛，张镇麟自己也
承认：“两个联赛比赛风格不同，球队文化也
不太一样，我现在还在慢慢融入辽宁男篮。”

前面四场球的出色发挥，以及肉眼可见
的天赋，让张镇麟在网上拥有了极高的人
气，但杨鸣不无忧虑地表示，他很担心面对
外界的追捧，年轻队员会把握不住自己，所

以对张镇麟，他还是以“泼冷水”为主。对
此，张镇麟倒是保持着清醒的认识，“外界的
评论不会对我造成多大影响，我还是把注意
力放在球场上更多一些。”在接受采访时，张
镇麟这样告诉记者。

张镇麟出身篮球世家，他的母亲王芳是
中国女篮和辽宁女篮的功勋球员，在张镇麟
成长过程中，王芳扮演了一个重要角色。“我
妈妈会在我低谷的时候鼓励我，就像我刚去
美国的时候，遇到挫折和困难，她一直在背
后默默关注我。现在，她也是我坚强的后

盾。”张镇麟如此表示。
有记者问张镇麟，王芳有没有教过他投

篮，对此张镇麟只是微微一笑，“其实这个东
西教不来，还是靠自己练。但是我自己练也
没到她的水平，她是真的准。”说这番话的时
候，张镇麟的眼神中充满了对妈妈的崇拜。

本报记者 李 翔 27日电自诸暨

高起点之后更要快成长

杨鸣给张镇麟的“冷水”泼得对
CBA最前线

天津VS辽宁导视
DAOSHI

今日15时30分CBA常规赛

辽宁卫视体育频道直播

除了辽宁男篮，在诸暨赛场，记者还见
到了一位球迷熟悉的面孔：辽宁男篮现场主
持人梁佳烁。作为上赛季 CBA 官方颁发的

“优秀 MC（现场主持人）”奖杯的唯一获得
者，梁佳烁在新赛季依然受邀出任诸暨赛区
的现场 MC。“辽宁队，加油”“本钢队，必胜”
这样的声音，势必会让辽宁男篮的球员感到
格外亲切。

本赛季CBA能够如期举行，与很多“幕后
英雄”的默默付出是分不开的，而梁佳烁无疑
也是其中之一。他 10月 14日就抵达诸暨赛
区，11月13日左右才能离开，满打满算要在诸
暨封闭一个月。更重要的是，这一个月他几乎
没有一天休息时间。球员基本是“两天一赛”
或者“三天一赛”，而MC最多时要面对“一天
三赛”的强度。赛会制的比赛，最多的时候一
个场馆会在中午、下午和晚上安排三场比赛，

“最累的时候，我上午 9点就出发，晚上 11点
才走出场馆，回到酒店倒头就睡。”梁佳烁这
样告诉记者。

不过，和上赛季复赛后在青岛赛区只有
他一个人相比，这次诸暨赛区还有三名来自
其他球队主场的 MC 和梁佳烁并肩作战，所
以梁佳烁的工作强度其实已经减轻不少，大
多时候是一天两场或者一场。这也意味着，
他不能在辽宁男篮的每一场比赛都担任
MC。就像明天与天津队的比赛，因为理论
上辽篮属于“客场作战”，现场的 MC 就不
会由梁佳烁担任。“CBA 公司的意思，自己
的主队如果不是主场，就让我们尽量回避
一下。这其实也是为我们好，如果给自己
主队的对手加油，我们心里肯定也会有些
别扭。”梁佳烁表示，“上赛季复赛之后就经
常会出现这样的情况，明明辽篮在场上比
赛，我却不能给他们加油，还要反过来给他
们的对手加油助威，这都是我从来没想到过
的。一开始的时候，我还得时刻提醒自己保
持心态。”

梁佳烁告诉记者，他最大的心愿就是联
赛尽快恢复主客场，这样他就可以带领现场
的辽篮球迷一起为辽篮加油。“其实辽篮球迷
的性格普遍是热情直爽的，而且非常乐于表
达，主观上就愿意和 MC 互动去一起营造现
场氛围。”梁佳烁对辽篮球迷有着很高的评
价。“第二阶段还没最后定，可能还会在诸
暨。第三阶段看情况，大家都在为恢复主客
场而努力。我真希望早点恢复主客场，这样
我就能在新安了斗屏的辽宁体育馆为辽篮呐
喊助威了。”梁佳烁说道。

本报记者 李 翔 27日电自诸暨

球迷熟悉的“CBA好声音”

梁佳烁期待恢复
主客场回沈呐喊

中超新观察

10月 28日争冠组这场对决，可能是今
年中超联赛开赛以来最受关注的一战，在

“杯赛赛制”下冲击冠军，这场比赛相当于半
决赛的首回合。赢了，为晋级奠定基础；输
了，今年的努力可能付之东流。广州恒大队
和北京国安队，早已经摩拳擦掌，一个“未赢
够”，一个“争第一”，两队本赛季目标都是夺
冠，只能踩着对手前进，没有其他途径。

从两队最近的交锋数据看，可以说是
互有胜负。2019 赛季，北京国安队挟开局
一波7连胜之威，客战广州恒大队时攻克天
河体育场，比埃拉攻进了制胜一球。两队
上个赛季的第二次交手，那时广州恒大队
正在起势之际，以3∶1的比分在工人体育场
报了一箭之仇。

再往前看，2018 赛季北京国安队对阵
广州恒大队1平1负，2017赛季北京国安队
1 胜 1 负，但总比分 3∶2 稍稍占优。总的来
看，最近三个赛季两队竞争十分激烈，北京
国安队遇强则强，一点也不怵广州恒大
队。所以此次赛前，北京国安队主教练热
内西奥显得信心满满，“广州恒大队很强，

但我们也不差。”
和广州恒大队硬碰硬、掰手腕，北京国

安队依靠啥？仅靠防守恐怕不行，联赛第
一阶段，北京国安队的“眼神防守”没少遭
受批评。更何况，两回合淘汰赛，仅靠守是
守不住的。既然如此，莫不如攻出去，大开
大阖地与广州恒大队打一场。当然，这并
不意味着不防守，热内西奥说了，这场比赛
球员们必须多跑动，否则不可能拿下来。
我们要发挥出自己的优势，然后在防守、回
防和反抢方面要做得更好。要是真能在与
广州恒大队的比赛中打出更好的水平，北
京国安队还能多少抹去一些以争议判罚淘
汰山东鲁能队后带来的非议。

不过，由于租借条款限制，归化球员阿
兰需要在这两场对阵中回避。好在阿兰并
不是北京国安队战术体系中的核心球员，
大多数时候他只是扮演巴坎布的替补。与
山东鲁能队的两回合淘汰赛，阿兰均未出
场，估计也是北京国安队在试阵。

和北京国安队晋级一路颠簸相比，广
州恒大队则是以逸待劳，从首轮结束到周

三再出战，广州恒大队有整整一周备战时
间，时间相当充裕。甚至与河北华夏幸福
队的淘汰赛也踢得相当轻松，两回合以8∶1
的大比分晋级，体能并没有损耗多少。同
时，广州恒大队的最强阵容也得到了检验，
保利尼奥、塔利斯卡两名外援，艾克森和费
南多两名归化球员，四名巴西攻击手，感
觉有些“欺负人”了。之前第一回合与上
海申花队一战，就是这四人联手，4∶1 的比
分让上海申花队主帅崔康熙有些愤怒，直
接说出气话：“不如直接把冠军颁给广州
恒大队。”

必须承认，广州恒大队确实实力强、状
态好，但两回合淘汰赛，比赛已经不是简单
的实力对比，还要看气势和发挥。从中立
者的角度看，当然不希望联赛“大结局”，冠
军颁给谁，要真刀真枪打起来，这场对阵，
反而看好北京国安队的放手一搏。

不同意“直接把冠军颁给恒大”

看好北京国安队的放手一搏
本报记者 黄 岩

广州恒大VS北京国安
今日19时30分中超联赛争冠组

CCTV5直播

导视
DAOSHI

备战东京奥运会

本报讯 记者黄岩报道
河南建业队在中超联赛第
一阶段也曾被认为是降级
热门，连战连负，排名所在赛
区第八。但在第二阶段的三
场比赛中他们2胜1平，提前
保级成功。10月27日，河南
建业队以2∶1战胜广州富力
队，有机会在排名赛中更进
一步。

上半场广州富力队外援
阿德里安先拔头筹，但河南建
业队韧劲十足，冯博轩怒射扳
平。下半场广州富力队张功
2黄变1红被罚下，河南建业
队逐渐掌握主动，王上源低射
破门，河南建业队锁定胜局。

图为河南建业队球员
周定洋（上）在比赛中争抢
头球。 新华社供片

建业胜富力

北京时间10月27日，在意甲第五轮比赛中，
AC米兰队主场以3∶3战平罗马队。图为AC米兰
队球员莱奥（右）在比赛中争顶。 新华社供片

AC米兰战平罗马
欧陆烽火